
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

PREMESSO CHE: 

- il Consorzio Farmaceutico Intercomunale (C.F.I.) è una pubblica amministrazione ai sensi dell’art. 1 co. 2 del 

D. Lgs. 165/2001; 

- il C.F.I. è iscritto all’I.P.A. (Indice delle Pubbliche Amministrazioni); 

- il C.F.I. è un ente strumentale dei Comuni consorziati e si occupa della gestione di n. 18 farmacie comunali site 

nella provincia di Salerno; 

- che le farmacie acquistano giornaliermente farmaci/parafarmaci dai fornitori diretti ed indiretti; 

- che oltre all’acquisto di prodotti farmaceutici e parafarmaceutici, il CFI effettua pagamenti per manutenzioni 

ordinarie e straordinarie, per utenze, per consulenze professionali, per competenze stipendiali degli operatori 

presso le UU.LL; 

 

DELIBERA 

di eseguire nella settimana dal 14.11.2022 al 20.11.2022 i seguenti pagamenti: 

 

 

CEDIFAR 1.210,89 € Saldo fatture 6084-6082-6083 

ALLIANCE HEALTHCARE 158.367,48 € Saldo fatturato agosto 2022 

F 24 300,00 € Tributo cod. 1040 

ABIOGEN PHARMA SPA 1.000,00 € Acconto su fattura 1926  

ALFA BIT OMEGA SRL 1.100,00 € Saldo fattura n. 229 

ALFASIGMA SPA 2.475,69 € Saldo fattura n. 27661 

APIS SRL 10.000,00 € Acconto personale somministrato a ottobre 

2022 

COMUNE DI ANGRI 2.000,00 € Spese legali per sentenza Corte d’Appello n. 

1/2021 

CURA FARMA SRL 1.033,48 € Saldo fatture 78-80-84-88-89 

DOMPE’ FARMACEUTICI SPA 1.000,00 € Acconto su fattura 20441  

FARMAOFFICE SRLS 1.000,00 € Acconto su fattura n. 32 

FEDERFAR.NA 4.528,80 € Saldo fatturato agosto 2022 

IDROCLIMA SERVICE 250,00 € Saldo fattura n. 10 

MAGALDI LIFE SRL 2.000,00 € Acconto su fatturato marzo 2022 

MONTEFARMACO OTC SPA 914,22 € Saldo fatture 130-131 

DIPENDENTE 1.000,00 Stipendi 

SOFARMA.MORRA 12.281,12 € Acconto su fatturato ottobre 2022 

TEMPOR SPA 2.000,00 € Acconto su personale somministrato a 

settembre 2021 

ARTSANA 1.074,36 € Saldo fatture 7000111-7000203-7000208 

F 24 3.186,23 € Ultima rata Inail anno 2022 

 

 

       f.to il consiglio di amministrazione 

 


